Handleiding voor installatie en onderhoud
COB Change-over batterij
Deze handleiding is bedoeld voor de installateur en gebruiker van de
change-over batterij van het type COB. De handleiding bevat
belangrijke informatie over de installatie en het onderhoud.
1
1. Inleiding
Productbeschrijving

2
2. Productgegevens
Type codering: COB-AA
- COB: Change-over batterij
- AA: type nummer (overeenkomstig met WTU-nummer)
Afmetingen
Type
Maten in mm
A B C D E Ø d1 Ø d2
COB-03 705 500 489 350 300 33,2 20
COB-04 805 500 552 450 300 33,2 20
COB-06 955 500 552 600 400 33,2 20
COB-09 1055 500 679 700 400 42,2 20
COB-11 1185 500 679 800 400 42,2 20
COB-13 1405 500 806 1000 500 60,3 20
COB-15 1405 500 806 1000 500 60,3 20
Watertemperatuur min/max: 0 / 100°C
Ethyleenglycol (40%) min/max: -25/75°C